
گزارش پایانی از مسابقات تاتا استیل 2015

farzin نوشته شده توسط

  

  

  د شدنتیل هلاسار قهرمان تاتا ن بمگنوس کارلسن برای چهارمی

  
  

در پایان رقابت های معتبر تاتا استیل هلند

  

مگنوس کارلسن و وی یی قهرمان شدند

  

هفتاد و هفتمین دوره از مسابقات شطرنج بین المللی معتبر تاتا استیل هلند با شناخت نفرات برتر به کار خود پایان داد و
"مگنوس کارلسن" [قهرمان حال حاضر شطرنج جهان] در جدول A رقابت ها با کسب 9همانطور که پیش بینی می شد 

امتیاز از 13 دیدار عنوان قهرمانی را از آن خود ساخت. این چهارمین قهرمانی نابغه نروژی در تاریخ این رقابت ها بود.
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  جهان نیز در این دوره از ابر تورنمنت شطرنج تاتا استیل حضور داشت که در نهایت در مکان یازدهم قرار گرفت. و "لوون آرونیان" ارمنی که مدافع عنوان قهرمانی بود، اشاره داشت. همچنین "هو یفان" قهرمان چینی حال حاضر بانواناز نکات جالب توجه این بخش می توان به ناکامی های دور از انتظار "فابیانو کاروآنا" نابغه ایتالیایی که اخیراً در اوج بود  [آمریکایی فیلیپینی تبار] و "دینگ لیرن" چینی به ترتیب چهارم و پنجم شدند. فرانسوی به لطف امتیازشکنی بهتر در مکان دوم قرار گرفت. "آنیش گیری" از کشور میزبان سوم شد و "وسلی سو"پس از کارلسن، چهار شرکت کننده با کسب 8.5 امتیاز مشترکاً در مکان دوم قرار گرفتند که "ماکسیم واشیه-لاگراو"  

  

  ا  سایت رسمی مسابقاتمشاهده صفحه ویژه آچمز  درجه بین المللی 2675 است و 20 واحد دیگر نیز در پی قهرمانی در این تورنمنت نصیبش شد. جدول A سال آتی مسابقات را از آن خود کرد. این شطرنج باز نوجوان چینی در حالی که تنها 15 سال دارد دارایدر جدول دوم این رقابت ها "وِی یی" پدیده چینی این روزهای شطرنج جهان با کسب عنوان قهرمانی جواز حضور در  

 مگنوس کارلسن برای چهارمین بار در رقابت های تاتا استیل هلند به قهرمانی رسید

       قهرمانی مقتدرانه وی یی در جدول B تاتا استیل

     آنیش گیری هلندی پس از این رقابت ها به رده ششم برترین های شطرنج جهان صعود کرد
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  باخت به وسلی سو یکی از موانع اصلی قهرمانی واسیلی ایوانچوک اوکراینی بود  

   با 17 واحد افزایش به رده هفتم رنکینگ شطرنج بازان برتر جهان صعود کرد وسلی سو فیلیپینی که اخیراً به آمریکا تغییر ملیت داده است

     برترین شطرنج بازان جهان پس از تاتا استیل 2015فهرست زندهنمایی از

 وی یی چینی سال آینده در جدول A تاتا استیل رقابت خواهد کرد / در انتظار "وی یی - مگنوس کارلسن"
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http://www.2700chess.com/

